Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3»
ПРИКАЗ

«12» октябрь 2015 г.

№01-02/399
г. Ухта
Об организации подготовки к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х, 11-х классов, освоивших основные образовательные программы общего образования в 2015/2016 уч. г.

В соответствии с п. 1 ч. 9 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х, 11-х классов, освоивших основные образовательные программы общего образования, в МОУ «СОШ №3» в 2015/2016 уч. г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план подготовки к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х, 11-х классов, освоивших основные образовательные программы общего образования в 2015/2016 уч. г. (приложение 1).

Назначить координатором по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации в МОУ «СОШ №3»:

•
на уровне основного общего образования – заместителя директора по УР Волкову Светлану Васильевну;
•
на уровне среднего общего образования – заместителя директора по УР Волкову Светлану Васильевну.
2. В срок:

•
до «23» октября 2015 г. провести информационную работу со всеми категориями участников государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х, 11-х классов в 2015/2016 уч. г.;

•
до «15» октября 2015 г. организовать работу официального сайта МОУ «СОШ №3»
в части подготовки к проведению государственной итоговой аттестации.

                                    Ответственный учитель математики: Крюкова Валерия Михайловна.
3. Заместителям директора по УР Волковой С.В., Букреевой Л.М. обеспечить:
•
условия качественной подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации;

•
внутришкольный контроль подготовки к проведению государственной итоговой аттестации.

4. В срок до «23» октября 2015 г. педагогу-психологу Каретниковой Наталье Олеговне, социальному педагогу Федоровой Раисе Эдуардовне, заместителю директора по ВР Смирновой Светлане Витальевне:

- организовать работу с участниками образовательных отношений по психолого-педагогическому сопровождению при подготовке к проведению государственной итоговой аттестации.

5. Приказ довести до сведения членов педагогического коллектива в части, их касающейся.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

 Т.А. Зайцева